Christum deprecare [Versiculus],

Inter egregios apostolorum Christi discipulos, magnus athleta Dei vîrtu-

tibus refulget beatus Florus, cujus hodie refulget florus, festum insigne alto

preconiorum prevenimus honore, quodMpsius apud Dominum semperprecibus

adjuvemur et meritis muniamur [Antiphona 2).

Propitiare, quesumus, Domine, nobis famulis tuis per hujus sancti confes-

soris tui atque pontifiais Flori, qui in presenti requiescit ecclesia, mérita glo-

riosa, ut ejus pia intercessione ab hominibus semper muniamur adversis.

Per, etc. [Oratio).

In primo Nocturne,

Beatissimus Florus, ex transmarinis partibus ortus, Jhesum Chrîstutti

Dominum et sequi devotus, doctrinis et ejus studuit edoceri prorsus {Anti-

phona i), Denique beati Pétri, apostolorum principis, adherens vestigiis, et

sancte cum eo iter arripuit peregrinationis, et apostolorum officium suscepit

predicationis {Antiphona 2). Hic itaque Christi alumpnus* Septimanie, ad

predicandum, in partibus, a beato Petro apostolo missus, semina fidei

suscepta erogare studuit gentibus {Antiphona 3). Veniens igitur Romam,
Florus inclitus Jhesum Christum publiée cathegorizando [sic] omnibus
(Versiculus 3),

In secundo Nocturno.

Infidelium namque dura ad credendum corda mollivit et suave Christi

jugum suscipere, virtutum suarum mirabilibus [exemplis] persuassit {Anti-

Breviarium ad usum ecclesie Clara- * Il y a aussi une commémoraison au
montensis (Bibliothèque municipale de ler juin.

Clermont, manuscrit n» 70), fol. 257 vo à ^ Ms. : quo.
260. * Ms. : alumpnis.
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phona /). Cum ergo vir Dei Florus Luctevensem esset urbem ingressus,

ibique ' pastor ecclesie electus^ sibi commissis vite germinam prebuit ali-

moniam ovibus (Antiphona 2), Florebat in eo virtutum excellencia, signo-

rumque multiplex gratia, cum sancte predicationis doctrina, quibus plebs

rudis edocebatur et xenera (Antiphona 3).

Beatus itaque Florus ex transmarinîs partîbus ortus, a Christo Domîno
electus, in septuaginta duorum numéro discipulorum ab eo fuisse legitur

adcinctus' (Responsio).

In tertio Nocturne s

Accipiebat nempe infirmus ab eo virtutem, claram quoque cecus lucem,

sinceram eger salutem, vitam, Christo largiente \ moriturus reducens {Anti"

phona i). Tantis ac talibus choruscans virtutibus, presul Christi Flo-

rus oraculo divino est monitus montana petere Alvernica * quantocius Pla-

nitica dicta antiquitus (Antiphona 3).

Inter choros celestium Florus floruit ut lilium [Versicuîus 3).